
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

1,698,490.56 0.00 2,009,670.00 2,009,670.001,698,490.56 311,179.44IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

3,435,300.16 0.00 4,011,069.92 4,011,069.923,435,300.16 575,769.76DERECHOS

936.00 0.00 4,381.62 4,381.62936.00 3,445.62PRODUCTOS

62,400.00 0.00 110,417.45 110,417.4562,400.00 48,017.45APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

49,514,544.00 634,768.00 42,901,298.00 42,901,298.0050,149,312.00 -6,613,246.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

54,711,670.72 634,768.00 49,036,836.99 49,036,836.9955,346,438.72TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -5,674,833.73
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


